UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH,

HĐND VÀ UBND TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KTTC Tây Ninh, ngày    07     tháng  8  năm  2019

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Các sở, ngành tỉnh;

- BQL dự án đầu tư xây dựng tỉnh, BQL Dự án Đầu tư Xây dựng

ngành giao thông; BQL Dự án Đầu tư Xây dựng ngành nông

nghiệp và phát triển nông thôn;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 8820/BTC-QLKT ngày 01/8/2019 của Bộ Tài chính

về việc góp ý dự thảo Thông tư thay thế chế độ kế toán chủ đầu tư trong đơn vị

HCSN trong Thông tư 195/2012/TT-BTC (toàn văn Công văn 8820/BTC-QLKT đã

được đăng tải trên mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh, địa

chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn./ và gửi kèm qua phần mềm Egov của đơn vị),

Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Dương Văn Thắng có ý kiến như sau:

Giao các đơn vị liên quan góp ý dự thảo nêu trên gửi về Sở Tài chính trước

ngày 13/8/2019 để Sở Tài chính tham mưu UBND tỉnh góp ý gửi Bộ Tài chính theo

đúng thời gian quy định.

Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh đến các đơn vị liên quan biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, KTTC;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT VP UBND tỉnh.

(Dương Thảo 2019 114. CVVP)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v góp ý dự thảo Thông tư thay

thế chế độ kế toán chủ đầu tư

trong đơn vị HCSN trong Thông

tư 195/2012/TT-BTC

https://congbao.tayninh.gov.vn./

		2019-08-07T09:53:36+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-08-08T01:11:13+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử